

# Susanne Derby Ejendomme ApS

Tornehøj 104  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Susanne Derby Hansen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Susanne Derby Ejendomme ApS  
Tornehøj 104  
3520 Farum

CVR-nr:               37761680  
Regnskabsår:       01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**               REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8  
4200 Slagelse  
DK Danmark

CVR-nr:               21696382  
P-enhed:             1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 107.452. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 155.676 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>250.778</b>	<b>71.517</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-65.700	-38.324
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>185.078</b>	<b>33.193</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-58.794	-34.969
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>126.284</b>	<b>-1.776</b>
Skat af årets resultat .....	2	-18.832	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>107.452</b>	<b>-1.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		107.452	-1.776
<b>I alt .....</b>		<b>107.452</b>	<b>-1.776</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		2.726.136	2.791.836
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.726.136</b>	<b>2.791.836</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.726.136</b>	<b>2.791.836</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		47.393	26.178
Andre tilgodehavender .....		231.036	172.223
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>278.429</b>	<b>198.401</b>
Likvide beholdninger .....		148.410	175.827
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>426.839</b>	<b>374.228</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.152.975</b>	<b>3.166.064</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		105.676	-1.776
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>155.676</b>	<b>48.224</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		2.692.216	2.769.672
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.692.216</b>	<b>2.769.672</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		127.000	124.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		383	26.577
Skyldig selskabsskat .....		18.832	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		158.868	156.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	41.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>305.083</b>	<b>348.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.997.299</b>	<b>3.117.840</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.152.975</b>	<b>3.166.064</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 (7 mdr.) kr.
Renter gældsbreve	57.944	34.872
Renteudgifter, pengeinstitut	592	33
Anden renteudgift	258	64
	<u>58.794</u>	<u>34.969</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-18.832	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tid	0	0
	<u>-18.832</u>	<u>0</u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Langfristet del kr.	Kortfristet del kr.	31.12.2017 Gæld i alt kr.
Gæld til virksomhedsdeltager	2.692.216	127.000	2.819.216
	<u>2.692.216</u>	<u>127.000</u>	<u>2.819.216</u>

Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år 2.184.000

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantstiftende hæftelser på kr. 40.300 overfor Ejerforeningen på ejendommen.